
・

・

・

立科町役場 13:55 立科町役場 13:45 立科町役場 13:15

↓ (10) ↓ (10) ↓ (30)

1 虎御前バス停 14:05 1 藤沢公民館 13:55 1 東白樺湖バス停 13:45

↓ (1) ↓ (5) ↓ (10)

2 五輪久保集会所 14:06 2 蟹原公会所 14:00 2 蓼科牧場バス停 13:55

↓ (1) ↓ (5) ↓ (14)

3 外倉公民館(バス停) 14:07 3 桐原生活協同館 14:05 3 美上下バス停 14:09

↓ (2) ↓ (2) ↓ (2)

4 柳沢バス停 14:09 4 細谷公民館 14:07 4 中尾バス停 14:11

↓ (1) ↓ (1) ↓ (6)

5 牛鹿消防庫 14:10 5 中原公民館 14:08 5 姥ケ懐公民館 14:17

↓ (2) ↓ (6) ↓ (2)

6 平林公民館 14:12 6 西塩沢消防庫 14:14 6 古町上バス停 14:19

↓ (2) ↓ (2) ↓ (1)

7 真蒲消防庫 14:14 7 塩沢公民館 14:16 7 古町中バス停 14:20

↓ (3) ↓ (2) ↓ (1)

8 滝神公民館 14:17 8 大城公民館 14:18 8 古町下バス停 14:21

↓ (4) ↓ (3) ↓ (1)

9 蟹窪公民館 14:21 9 野方公民館 14:21 9 茂田井上バス停 14:22

↓ (2) ↓ (2) ↓ (1)

10 日中公民館 14:23 10 赤沢集会所 14:23 10 茂田井公民館 14:23

↓ (2) ↓ (5) ↓ (7)

11 立石公民館 14:25 11 体育センター 14:28 11 体育センター 14:30

↓ (5)

12 上房バス停 14:30

↓ (2)

13 山部公民館 14:32

↓ (4)

14 体育センター 14:36

帰

り

・「帰り」の運行時間は、講演会終了時刻によりますので、予めご承知ください。

・「帰り」の路程は、「行き」の逆になります。乗車したバス停での降車となります。

立科町合併70周年記念講演会　町内循環シャトル便　運行時刻表

令和7年10月19日（日）のみ運行いたします。

講演会に出席される方（講演会予約者）は、どなたでも無料でご利用いただけます。

運行時間は、道路状況等により前後する場合がありますので、余裕をもって所定の場所でお待ちください。

1号車（体育センター行き） 2号車（体育センター行き） 3号車（体育センター行き）


